
07.03.2018 №203/п

О ВЫБОРАХ ЗАВЕДУЮЩЕГО 
КАФЕДРОЙ

В соответствии с положением «О выборах заведующего кафедрой ФГБОУ ВО 
«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Провести на заседании ученого совета университета 24 апреля 2018 года выборы 

заведующего кафедрой государственного и муниципального управления и права 

Рубцовского института (филиала) ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет» 

(1,0 ставки).

Ректор С.В. Землюков

Первый проректор по УР 

Начальник УК 

Начальник УПО

Е.Е. Шваков

A.Н. Трушников

B.В. Назаров


